
DD 390
    REPUBBLICA ITALIANA

R E G I O N E     S I C I L I A N A 

ASSESSORATO REGIONALE BENI CULTURALI AMBIENTALI E I.S.
DIPARTIMENTO DEI BENI CULTURALI AMBIENTALI

E DELLA IDENTITA' SICILIANA
Servizio V – Attività e interventi per Musei e Biblioteche

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO il D.L. 29 ottobre n. 490;
VISTO il D.P.R. n. 673/75;
VISTE le LL.RR. 80/77 e 116/80;
VISTO            il D.A. n. 80 del 11/09/2008;
VISTO il D.D.G. n.3652 del 19/12/2014 registrato dalla Ragioneria Centrale il 14/01/2015 

per  il  31/12/2014  al   n.24  con  il  quale  si  impegna  la  somma  complessiva  di 
€  26.958,87  sul  cap.  376541/2014,  ivi  compresa  la  ditta  Leonardi  Walter  per 
l'importo di € 1.700,00 (CIG: ZCB0FD1A16), per incarico di prestazione artistica 
nell'ambito della Mostra “Universi” per conto del Museo regionale d'Arte moderna e 
contemporanea di Palermo;

VISTI i documenti giustificativi della spesa: ricevuta  n. 01/14 del 17/07/14; conto corrente 
dedicato con relativa fotocopia del documento di identità e autocertificazione DURC;

CONSIDERATA la regolarità documentale;
VISTA            la L.R.n.3 del 13/01/2015 con la quale viene autorizzato il bilancio provvisorio della 

            Regione Siciliana per l'Es. Fin. 2015,

D E C R E T A
     Art. 1

Si autorizza  il  pagamento  della  somma di  € 1.700,00  sul cap.  376541 es.  fin.  2015 sul conto 
corrente IBAN: IT84F 02008 01132 000100461579  – c/o Unicredit agenzia di  Torino, intestato 
alla ditta Leonardi Walter.
                                                                            Art. 2
Al pagamento della somma dovuta si provvederà mediante mandato diretto a  favore del creditore.

Art. 3
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali e della I.S.per il visto 
di competenza.

Palermo, 18.02.2015

                                                                           F.to    Il Dirigente del Servizio                             
                                                                                     ( Dott.ssa M.E. Carollo) 


	D E C R E T A
	Si autorizza il pagamento della somma di € 1.700,00 sul cap. 376541 es. fin. 2015 sul conto corrente IBAN: IT84F 02008 01132 000100461579 – c/o Unicredit agenzia di Torino, intestato alla ditta Leonardi Walter.
	Art. 2
	Al pagamento della somma dovuta si provvederà mediante mandato diretto a favore del creditore.
	Art. 3
	Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dei Beni Culturali e della I.S.per il visto di competenza.


